

A_OFFERTA ECONOMICA

Codice PROGETTO 13.1.1A – FESRPN-EM-2021-295

CUP: F79J21006520006

CIG SIMOG: 9152954894

Il sottoscritto ¹	Silvio Stricchi
Nato (luogo e data di nascita):	Poggibonsi (Si) 26/05/1956
Residente in:	Via A. Volta, 9
Comune	Copparo
Prov	Fe
Direttore Generale dell'impresa	CADF S.p.A.
con sede in:	Via V. Alfieri, 3
Comune	Codigoro
Prov.	Fe
CF/P.IVA	01280290386

PRESENTA

La seguente offerta economica relativa alla fornitura e installazione dei prodotti indicati nel capitolato tecnico:

-
1. Il presente Modulo di Offerta Economica deve essere compilato e sottoscritto, a pena di esclusione, dal legale rappresentante dell'operatore economico concorrente, o da altra persona dotata di poteri di firma;
 2. In caso di discordanza tra l'offerta indicata in cifre e quella indicata in lettere, sarà considerata valida quella indicata in lettere;
 3. Va allegato il documento di identità.



CADF

La Fabbrica dell'Acqua

CADF Spa

Via Vittorio Alfieri, 3 • 44021 Codigoro FE
P.I./C.F./R.I. 01280290386
Capitale Sociale € 39.329.000
PEC: info@cadf.postecert.it
Numero verde 800-017807
info@cadf.it

TIPOLOGIA FORNITURA	DESCRIZIONE ARTICOLO	DESCRIZIONE DETTAGLIO	Quantità	UM	Prezzo unitario netto IVA	Prezzo totale al netto IVA	Prezzo unitario comprensivo d'IVA	Prezzo totale comprensivo d'IVA
Elementi di rete passivi e Apparati di rete attivi	Switch	Apparato composto da n. 24/48 porte, velocità delle porte 1 Gbps, alimentazione delle porte PoE/PoE+ porte uplink SFP 1Gbps	9	cad	470,00	4.230,00	573,40	5.160,60
	Prodotti per l'accesso Wireless	Gli apparati sono conformi all'ambiente Cambium Networks, Ltd.	6	cad	250,00	1.500,00	305,00	1.830,00
	Access Point	Apparato Cambium Networks, Ltd con protocolli wireless 802.11ax, interfacce di rete 1Gbps - Dual radios, 2x2 or Tri-Radio/Tri-Band W-Fi 6 and 6E	22	cad	430,00	9.460,00	524,60	11.541,20
	Access Point	Apparato Cambium Networks, Ltd Access Point Wi-Fi da esterno (Outdoor Dual Radio Wi-Fi 6 Omni 2x2 AP, 2.5GbE, 512 clients	6	cad	1.000,00	6.000,00	1.220,00	7.320,00
	Dispositivo di Gestione degli Access Point	La piattaforma cn maestro conforme agli standard di rete per una rete wireless. Il prodotto è scalabile in base alle esigenze di crescita del sistema.	6	cad	1.400,00	8.400,00	1.708,00	10.248,00



CADF

La Fabbrica dell'Acqua

CADF Spa

Via Vittorio Alfieri, 3 • 44021 Codigoro FE

P.I./C.F./R.I. 01280290386

Capitale Sociale € 39.329.000

PEC: info@cadf.postecert.it

Numero verde 800-017807

info@cadf.it

	Servizi per dispositivi di sicurezza	È prevista la configurazione di un servizio negli apparati di filtraggio per la rete wifi studenti	6	cad	300,00	1.800,00	366,00	2.196,00
	Armadi a Rack	Armadio da muro con multipresa rack delle dimensioni 800x600x600. Grado di protezione IP20	2	cad	1.000,00	2.000,00	1.220,00	2.440,00
	Cablaggio in rame	UTP cat. 6 LSZH	7.000	ml	0,60	4.200,00	0,73	5.124,00
	Gruppi di continuità	UPS rack 1500 VA modello riello SER 1500 e relativa scheda di rete SNMP	6	cad	1.500,00	9.000,00	1.830,00	10.980,00
Servizi Accessori (Massimale 10% del valore totale delle forniture)	Servizio di assistenza e manutenzione	È previsto un servizio di manutenzione ed assistenza attivo dal Lun-Ven 8:30-17:00	6	cad	800,00	4.800,00	976,00	5.856,00
	Servizio di monitoraggio e gestione della rete	Gestione e monitoraggio è garantito da remoto con funzionalità impianto attivo dal Lun-Ven 8:30-17:00	6	cad	250,00	1.500,00	305,00	1.830,00



CADF

La Fabbrica dell'Acqua

CADF Spa

Via Vittorio Alfieri, 3 • 44021 Codigoro FE

P.I./C.F./R.I. 01280290386

Capitale Sociale € 39.329.000

PEC: info@cadf.postecert.it

Numero verde 800-017807

info@cadf.it

Opere accessorie alla fornitura (Massimale 20% del valore totale delle forniture)	adattamenti edilizi necessari per l'installazione della fornitura	Sono tutti gli interventi civili per la realizzazione e la posa degli accessori esempio armadio rack, posa canalizzazioni, ecc...	6	cad	2.200,00	13.200,00	2.684,00	16.104,00
		TOTALE				66.090,00	11.712,73	80.629,80

L'importo totale dell'offerta economica dei beni sopraindicati, ammonta a:

Prezzo complessivo netto IVA	Prezzo complessivo compreso IVA
€ 66.090,00	€ 80.629,80
IMPORTO IN LETTERE	IMPORTO IN LETTERE
Sessantaseimilanovanta/00	Ottantamilaseicentoventinove/80
_____	_____

La suddetta offerta resta valida per n. 180 giorni.

11/05/2022

Il Direttore Generale
Ing. Silvio Stricchi

*Il documento è firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.*

1. Il presente Modulo di Offerta Economica deve essere compilato e sottoscritto, a pena di esclusione, dal legale rappresentante dell'operatore economico concorrente, o da altra persona dotata di poteri di firma;
2. In caso di discordanza tra l'offerta indicata in cifre e quella indicata in lettere, sarà considerata valida quella indicata in lettere;
3. Va allegato il documento di identità.